[image: image1.jpg]

平成　　年度スポーツ少年団運営費助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日

　一般財団法人大船渡市体育協会

　　会　長　　佐　藤　隆　衛　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
一般財団法人大船渡市体育協会スポーツ少年団運営費助成金交付規程第４条の規程に基づき、下記のとおり助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

申請額　　　　　　　　　　　　　円

【内訳】

■基本割　　　　　　　　　　　　　各単位団　×　13,000円

■団員割　　　　　　　　　　　　　　　　人　×　 　200円

■体力測定実施　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,000円
　添付書類

　　(1)活動内容がわかる書類及び収支予算書
　　(2)スポーツ少年団登録団員名簿

　その他

　　体力測定の助成金を受けた場合は体力測定を必ず実施すること。実施しなかった場合は交付を取り消す場合があります。